
ZARZĄDZENIE NR 45/2012
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie: uzupełnienia składu osobowego komisji przetargowej ds. sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004r. Nr 207 poz. 
2108 ) w związku z § 9 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/79/2011 z dnia 26 
października 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiących własność Gminy 
Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 354 poz. 6011 z 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 30 listopada 2012r. z Panią Haliną Drobina uzupełniam 
skład osobowy komisji przetargowych ds. sprzedaży nieruchomości powołanych zarządzeniami nr 26/2012 
z dnia 5 lipca 2012r., Nr 32/2012 z dnia 20 lipca 2012r. i powołuję na członka komisji Pana Łukasza 
Jędrasiaka. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Bubownictwa, Gospodarki Komunlanej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

Id: ACDDD58B-FBB5-4C56-BEFE-F79EEDCE1BDB Strona 1




